Perubahan kegiatan usaha Perseroan menjadi aktivitas Perusahan Holding, aktivitas Kantor 
Pusat, dan Aktivitas Konsultasi Manajemen Lainnya (“Perubahan Kegiatan Usaha”); 

2. Penjualan seluruh Aktiva dan Kewajiban Perseroan kepada PT Mitra Pack Tbk (“PTMP”) senilai 
Rp 102.184.994.617 (seratus dua miliar seratus delapan puluh empat juta sembilan ratus 
sembilan puluh empat ribu enam ratus tujuh belas Rupiah) (“Transaksi Penjualan Aktiva dan 
Kewajiban”) 

3. Pengambilalihan seluruh saham Darmawan Wangsa di PT Samudera Layar Nusantara (“SLN”) 
oleh Perseroan dengan nilai nominal seluruhnya sebesar Rp 89.518.000.000 (delapan puluh 
sembilan milyar lima ratus delapan belas juta Rupiah) atau 68.600 lembar saham yang mewakili 
sebesar 49,00% (empat puluh sembilan persen)  dari seluruh modal ditempatkan dan disetor SLN 
(“Transaksi Akuisisi SLN”) 

Ketiga tindakan sebagaimana diuraikan dalam butir 2 dan 3 di atas selanjutnya secara bersama-sama

[...]

Transaksi dilakukan bersamaan dengan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa 
Independen (“RUPSLB Independen”) pada tanggal 3 Maret 2026 atau maksimal 1 (satu) hari 
kerja setelah tanggal RUPSLB Independen  

B. Objek Transaksi. 
Objek Transaksi adalah total aset neto PTMR senilai sebesar Rp102.184.994.617 (seratus dua 
milyar seratus delapan puluh empat juta sembilan ratus sembilan puluh empat ribu enam 
ratus tujuh belas rupiah), yang termasuk juga saham PTMR dalam PT Global Putra Kusuma 
(GPK). 

1) Riwayat Singkat GPK 

PT Global Putra Kusuma (“GPK”) didirikan berdasarkan Akta Notaris Novianti, S.H., M.M., 
No.  3 tanggal 1 September 2014. Akta pendirian tersebut telah disahkan oleh

[...]

Transaksi dilakukan bersamaan dengan Rapat Umum Pemegang Saham Luar Biasa 
Independen (“RUPSLB Independen”) pada tanggal 3 Maret 2026 atau maksimal 1 (satu) hari 
kerja setelah tanggal RUPSLB Independen  

B. Objek Transaksi. 
Objek Transaksi adalah sebanyak 68.600 (enam puluh delapan ribu enam ratus rupiah ) lembar 
saham atau sebesar 49,00% (empat puluh sembilan persen) dari seluruh modal ditempatkan 
dan disetor penuh dalam SLN. 

Berikut merupakan keterangan mengenai SLN: 
1) Riwayat Singkat SLN 

PT Samudera Layar Nusantara (“SLN”), didirikan berdasarkan Akta Notaris No.

[...]

benturan kepentingan karena dilakukan dalam kaitannya dengan penjualan saham PT Mitra 
Pack Tbk dalam Perseroan kepada Deep Source Pte. Ltd. 

E. Nilai Transaksi  
Nilai transaksi atas akuisisi 49,00% (empat puluh sembilan persen) saham SLN sebagaimana 
termaktub dalam CSPA Akuisisi SLN tertanggal 7 Januari 2026, adalah Rp89.518.000.000 
(delapan puluh sembilan milyar lima ratus delapan belas juta Rupiah).                 

Keterangan singkat mengenai CSPA Akuisisi SLN 

1) Pihak  

• PT Master Print Tbk (Pembeli) 

• Darmawan Wangsa (Penjual) 

2) Pengikatan Jual Beli (CSPA Akuisisi) 

Penjual setuju, segera setelah dipenuhinya seluruh syarat sebagaimana dimaksud di

[...]

(“Saham Yang Dijual”) dari Penjual beserta seluruh hak dan keuntungan yang melekat 

padanya, bebas dari segala tuntutan dan jaminan (“Transaksi”). 

Penjual dan Pembeli sepakat bahwa Transaksi akan dilakukan dengan total harga jual 

beli Saham Yang Dijual yaitu sebesar Rp 89.518.000.000 (delapan puluh sembilan miliar 

lima ratus delapan belas juta rupiah) (“Harga Transaksi”). 

Penjual dan Pembeli sepakat bahwa untuk penyelesaian Transaksi, Para Pihak akan 

membuat dan menandatangani akta yang mengatur jual beli dan pemindahan hak atas 

seluruh Saham yang Dijual di hadapan notaris (“Akta Jual Beli Saham”) selambatnya 1